appointed Cristofer Mount, indelaiedlie to renissimus Rex dicti incesti Matrimonii con-
take his Journey where Melanchton is : And scientia motus, a prefata Domina Catherina
if he can, to preventeMounsieur de Langie in diverterit, ac justissimis gravissimisque de
suche wise as the said Melanchton his Re- Causis, nobis etiam satis coguitis et perspec-
payree into Fraunce, may be stayed and dy- tis, ad id inductus, Matrimonium cum Cla-
verted into England, not doubting but the rissima et Nobilissima Domina Anna nunc
same shall take Effecte accordinglie. Anglia; Regina, rite, legitime et realiter ini-

And as to Mr. Heynes, the King's Plea- erit, contraxerit, et in facie Ecclesiffi Solem-
sure is, that he shall go to Parys, there to nizaverit, et Preclarissimam Dominam Eli-

lerne and dissiphre the Oppynyons of the zabeth Anglise Principem ex eadem et in

Lerned Men, and their Inclinations and Af- eodem Matrimonio Procreaverit, et suscepe-
fections aswell towards the Kyngs Highnes rit, cumq ; preterea super illius Dispensatio-
Procedings, as to the Bishop of Rome his nis et Matrimonii viribus ac justicia, necnon

usurped Power and Auctoryte, after such sorte super diets Dominffi Marise Legitimitate et
as the Kings saide Highness hathe now wryt- nataliumdefectu.multfe gravesque questiones
ten to hym, by his Gracious Letters addressed suborta fuerint, in quibus tractandis ac in
both to him, and the saide Cristofer Mount

; judicio et veritate discutiendis, nos bene mul-
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tia Argumentis perspeximus, non earn (quam
oportuit) equitatis rationem ab ipso Pontifice

Romano habitam fuisse
;

et multa sive tem-

poruin iniquitate sivc hominum vitio contra

omne jus j)hasque in premissis et circa ea

definita. Voluimus in hac Causa tarn gravi

integerimos quosq ; Regni nostri viros, ac non
modo in Sacra Theologia Peritissimos, verum
etiara juris Ecclesiastici Callentissimos con-

sulere : quibus etiam Mandavimus ut quid in

tota hac Causa Secundum Deum et conscien-

tiam sentirent, fideliter nobis refenent atque

responderent. Quoniam his autem habitis

prius inter dictos eruditissimos Viros matura

Deliberatione, diligenti Examinatione, ac

longo tractatu, nos ex eorum omnium et sin-

gulorum unanirui sententia et conform! rela-

tioiie, liquido comperimus, invenimus, et plene
iutelleximus, non solum quod dicta dispensa-
tio fuit et est omnino nulla, inefficax et inva-

lida tarn propter surreptionis et obreptionis
vicia, quam propter alias Causas, maxime
vero propter Potestatis in dispensante defec-